di gocciolatoio, della fornitura e posa in opera del regolo di battente con la relativa formazione di scanalatura, della formazione di
incastri sulle soglie adeguati agli stipiti. Spessore cm 2 . Graniti colorati esteri tipo Kashmir White , Multicolor Rosso , Verde
Maritaca.
euro (centoquarantasei/77) mq 146,77

Nr. 20 Costa a toro o a becco su spessore cm. 2 e 3. in graniti, beole, quarziti e porfidi.
B.15.007.02 euro (venticinque/30) ml 25,30

Nr. 21 Profilati normali in ferro piatto, quadro od angolare con impiego di lamiera per ringhiere, inferriate, cancellate, griglie, ecc.

[...]

realizzato in
D1.02.007.02 alluminio con rivestimento in nylon, ergonometrico, antiscivolo e privo di angoli. Sono compresi, fissaggio a parete e quanto altro

occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Escluso opere murarie. mm. 650.
euro (centodue/73) cad 102,73

Nr. 53 Fornitura di segnali di indicazione (come da figure del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma
E.08.018.03 rettangolare : in alluminio 25/10, rifrangenza classe II , delle dimensioni di: 135x90 cm.

euro (trecentocinque/25) cad 305,25

Nr. 54 Fornitura e montaggio di portabici a cinque posti, interamente zincato a caldo. Realizzato con struttura portante in tubo di acciaio Ø
F.03.029 40 mm, elementi di parcheggio biciclette in tubo tondo di acciaio Ø 25 mm. Munito di piastre per ancoraggio nel terreno. Ingombro

max: cm 180 x 55 x 25 h.
euro (duecentodiciassette/94) cad 217,94

Nr. 55 Piccoli lavori di ripristino al fabbricato WC pubblico. Il tutto da eseguire in modo e con il materiale occorrente ed idoneo per ridare
NP11 piena funzionalità al WC.

euro (duemila/00) a corpo 2´000,00

Nr. 56 Corrimano per arredo bagno disabili, compreso fissaggio a parete e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola